
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Opracowanie projektu Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego dla gminy Krosno Odrzańskie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KROSNO ODRZAŃSKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770267

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Krosno Odrzańskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-600

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 68/4109700

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@krosnoodrzanskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.krosnoodrzanskie.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00664169

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00643138

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do występowania
w obrocie gospodarczym: - Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: - Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie. 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: - Zamawiający nie stawia warunku w powyższym
zakresie. 4) zdolności technicznej lub zawodowej: a) Wykonawca wykaże się doświadczeniem w wykonaniu w okresie
ostatnich trzech lat od terminu składania ofert, zrealizował co najmniej dwa zamówienia polegających na opracowaniu
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tego dokumentu) opublikowany w Dzienniku
Urzędowym Województwa (jako usługę wykonaną zamawiający przyjmie datę publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa). b) Wykonawca, dysponuje osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika zespołu opracowującego plan
ogólny i spełniającą warunki określone w art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.), mającą doświadczenie w opracowaniu „Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego całej gminy lub zmiany tego dokumentu” opublikowanych w Dzienniku
Urzędowym Województwa (jako usługę wykonaną zamawiający przyjmie publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa)
(min. 2 opracowania studium lub zmiany tego dokumentu - wymagany co najmniej udział w zespole opracowującym
studium).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do występowania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00664169/01 z dnia 2024-12-19

2024-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w obrocie gospodarczym: - Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: - Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie. 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: - Zamawiający nie stawia warunku w powyższym
zakresie. 4) zdolności technicznej lub zawodowej: a) Wykonawca wykaże się doświadczeniem w wykonaniu w okresie
ostatnich trzech lat od terminu składania ofert, zrealizował co najmniej dwa zamówienia polegających na opracowaniu
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tego dokumentu) opublikowany w Dzienniku
Urzędowym Województwa (jako usługę wykonaną zamawiający przyjmie datę publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa). b) Wykonawca, dysponuje osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika zespołu opracowującego plan
ogólny i spełniającą warunki określone w art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.), mającą doświadczenie w opracowaniu „Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego całej gminy lub zmiany tego dokumentu” podjętego Uchwałą Rady
Miejskiej/Gminnej (min. 2 opracowania studium lub zmiany tego dokumentu - wymagany co najmniej udział w zespole
opracowującym studium).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-20 10:00

Po zmianie: 
2024-12-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-20 10:05

Po zmianie: 
2024-12-24 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-18

Po zmianie: 
2025-01-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00664169/01 z dnia 2024-12-19

2024-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Opracowanie projektu Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego dla gminy Krosno Odrzańskie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KROSNO ODRZAŃSKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770267
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Krosno Odrzańskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-600
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 68/4109700
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@krosnoodrzanskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.krosnoodrzanskie.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00664169
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00643138
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



